



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Korona Plast ApS

CVR-nr. 16 14 84 82

Årsrapport

1. maj 2014 - 30. april 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/6 2015

RENE LEIF JØRGENSEN

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Korona Plast ApS Ormstoftvej 5 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 16 14 84 82
	Stiftet: 7. maj 1992
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Birte Lilly Hansen Bent Jørgensen Meik Hansen
Direktion	Bent Jørgensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Torvegade 6, 6330 Padborg
Modervirksomhed	Korona Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af plastemner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2014/15 er afsluttet med et overskud på kr. 323.586 mod et overskud i 2013/14 på t.kr. 302. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2015 kr. 3.328.880.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.617.723	3.784
1 Personaleomkostninger	-3.101.513	-3.168
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.131	-189
Resultat før finansielle poster	390.079	427
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle indtægter	62.971	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.721	-27
Resultat før skat	415.329	410
Skat af årets resultat	-91.743	-108
Årets resultat	323.586	302
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	450
Disponeret fra overført resultat	-26.414	-148
Disponeret i alt	323.586	302

Balance 30. april

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	805.530	757
Produktionsanlæg og maskiner	131.320	205
Leasingaktiver	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>936.850</u>	<u>962</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	133.950	78
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.950</u>	<u>78</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.070.800</u>	<u>1.040</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	711.239	1.148
Fremstillede varer og handelsvarer	665.359	346
Varebeholdninger i alt	<u>1.376.598</u>	<u>1.494</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.030.855	1.364
Udsudte skatteaktiver	66.107	71
Periodeafgrænsningsposter	85.213	108
Tilgodehavender i alt	<u>1.182.175</u>	<u>1.543</u>
Likvide beholdninger	1.385.971	1.094
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.944.744</u>	<u>4.131</u>
Aktiver i alt	<u>5.015.544</u>	<u>5.171</u>

Balance 30. april

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	200.000	200
3	Overført resultat	2.778.880	2.805
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	450
	Egenkapital i alt	3.328.880	3.455
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	145.978	205
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	145.978	205
	Kortfristet del af langfristet gæld	58.587	95
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.874	406
	Gæld til tilknyttede virksomheder	606.830	222
	Selskabsskat	85.490	82
	Anden gæld	655.905	706
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.540.686	1.511
	Gældsforpligtelser i alt	1.686.664	1.716
	Passiver i alt	5.015.544	5.171
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	2.619.893	2.645		
Pensioner	399.773	442		
Andre omkostninger til social sikring	81.847	81		
	3.101.513	3.168		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	18.916	0		
Andre renteomkostninger	18.805	27		
	37.721	27		
3. Egenkapital				
	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2014	200.000	2.805.294	450.000	3.455.294
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte resultat	0	-26.414	0	-26.414
Udbytte for regnskabsåret	0	0	350.000	350.000
Egenkapital 30. april 2015	200.000	2.778.880	350.000	3.328.880

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

Noter**4. Gældsforpligtelser**

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2015 kr.	Gæld i alt 30/4 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	58.587	0	204.565	260
Leasingforpligtelser	0	0	0	40
	58.587	0	204.565	300

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet pant på i alt 750 t.kr i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2015 udgør 806 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, er der givet sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2015 udgør 806 t.kr.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Korona Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.